
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18 MC18X00BEUKJ

Odbor hospodářské správy a investic *MC18X00BEUKJ*
Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka O-2019/04/0358

Vyřizuje: VLASATÝ s.r.o.

Tel.: Baarova 192

E-mail: 25225 Jinočany

Datum: 16. 12. 2019 IČ: 24733903

Dodatek k objednávce č. O-2019/04/0344 - oprava vnitřních stěn a prohloubení dna jezirka Stará
náves

Upravujeme původní pracovní zadání objednávky č. O-2019/04/0344 na opravu vnitřních stěn jezírka v
parku Stará náves. Vzhledem k značnému poškození původní fólie, požadujeme zalepení děr ve dně a
přelepení nové fólie po celém obvodu jezírka, tak aby dosahovala až na horní okraje stěn jezírka a
zajistila se tak nepropustnost těchto stěn i celého jezírka. Po umístění této fólie až k horním okrajů stěn
již nebude zapotřebí montáž těsnícího jílu na vnitřní stěny jezírka, jak bylo požadováno původně.
Vnitřní stěny jezírka nyní, po instalaci nové fólie, požadujeme překrýt ochrannou geotextílii a přes ni je
obložit po celém obvodu až k horním okrajům vhodnými kameny. Úpravu dna jezírka, jeho prohloubení
částečným odstraněním vrstvy kačírku požadujeme dle původní objednávky.
Dle zaslané cenové nabídky se z důvodu těchto změn v pracovním zadání zvýší cena původní
objednávky o 68.584 Kč bez DPH (původní cena objednávky č. O-2019/04/0344 byla 84.500 bez DPH,
103 455 Kč včetně DPH)
Práce budou fakturovány na základě potvrzeného předávacího protokolu oprávněným zástupcem
objednavatele

Celková hodnota původní objednávky O-2019/04/0344 se včetně DPH zvyšuje o 82 987,00 Kč
včetně DPH

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 82 987,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18


